Valor%

Código

%

Dscto

Item

und 1,00 1902b58 0,001 117.647,06 22.352,94 117.647,06VALVULA PARQUEO NPR

1TOTAL LINEAS O ITEMS

117.647,06$SUBTOTAL

0,00$DESCUENTO

22.352,94$IVA

140.000,00$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

140.000,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

CIENTO CUARENTA MIL PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2025-07-14 14:45:26

Medios de Pago: Efectivo